
Eerste wijziging van het Reglement draagvlakmeting BI-zones gemeente 

Roermond 2020 

Het college van burgemeester en wethouders, 

  

gezien het collegevoorstel inzake (Her)draagvlakmeting BI-zones bedrijventerrein Roerstreek 2021-2025 

en Centrum Swalmen 2021-2025 van 9 februari 2021; 

  

  

Overwegende dat: 

• ingevolge de Coronapandemie het moeilijk is om stembiljetten op tijd retour te ontvangen; 

• het van belang is om zoveel mogelijk stemgerechtigden te bereiken en het uitbrengen van een 

stem zo veel als mogelijk te faciliteren. 

Gelet op het bepaalde in: 

- de Wet op bedrijveninvesteringszones; 

- de verordeningen BI-zones; 

BESLUIT: 

  

Vast te stellen de eerste wijziging van het Reglement draagvlakmeting BI-zones gemeente Roermond 

2020. 

Artikel  I 
Het Reglement draagvlakmeting BI-zones gemeente Roermond 2020 wordt als volgt gewijzigd: 

  

A 

Artikel 4, zevende lid komt te luiden: 

Ten behoeve van het uitbrengen van de stem wordt het stembiljet in een gesloten envelop door de 

ambassadeur opgehaald en bij de gemeente ingeleverd, dan wel in een gesloten envelop aan de ge- 

meente gezonden, dan wel gescand en gemaild naar bizroerstreek@roermond.nl 

  

B 

Artikel 5, eerste lid komt te luiden: 

Ongeldig is het stembiljet, wanneer: 

a. niet duidelijk is wat de keuze van de bijdrageplichtige is; 

b. de bijdrageplichtige meer dan één keuze heeft uitgesproken; 

c. het biljet blanco retour is gezonden; 

d. het biljet na het sluiten van de stemming wordt ontvangen; 

e. het biljet anderszins foutief is ingevuld. 

f. een handtekening van de bijdrageplichtige ontbreekt. 

C 

Artikel 5, tweede lid komt te luiden: 

Alleen met het originele door de ambassadeur aan de bijdrageplichtige bezorgde, dan wel toegezonden 

stemformulier, dan wel ter plekke ingevuld en nadien gecontroleerd stemformulier, kan een stem 

worden uitgebracht. 

Artikel  II 
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het Gemeenteblad 

waarin het wordt geplaatst. 

  

Aldus vastgesteld door burgemeester en wethouders op 9 februari 2021. 

Burgemeester en wethouders van Roermond, 

De secretaris, Ir. J.A.G.M. van Aaken 

De burgemeester, M.J.D. Donders- de Leest 

Nr. 50002 

GEMEENTEBLAD 23 februari 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Roermond 

Gemeenteblad 2021 nr. 50002 23 februari 2021 1 


